
LMMeJV

MONÉTEAU Sougères Eglise 07:09
MONÉTEAU Pien Place 07:11
MONÉTEAU Pien Château d'Eau 07:12
MONÉTEAU Saule 07:20
MONÉTEAU Skenet°Eau 07:22
MONÉTEAU Eglise 07:24
MONÉTEAU Liberté 07:25
MONÉTEAU Sommeville 07:27
MONÉTEAU Mésanges 07:28
MONÉTEAU Centre Géographique 07:29
AUXERRE Jean Monnet 07:36

AUXERRE Collège Albert Camus (arrêt urbain) 07:40

AUXERRE Gare Routière* 07:45

Pour nous contacter :

* pas de correspondance possible à l'arrivée à la Gare Routière

MONETEAU
AUXERRE

Horaires valables à partir du 07 octobre 2024
Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi

SENS ALLER

03.86.42.77.17
contact@auxrmlebus.com www.auxrmlebus.com



Me LMJV

AUXERRE Gare Routière 16:45
AUXERRE Collège Albert Camus (arrêt urbain) 12:00 16:50
AUXERRE Jean Monnet 12:02 16:52
MONÉTEAU Centre Géographique 12:10 17:00
MONÉTEAU Mésanges 12:13 17:03
MONÉTEAU Sommeville 12:15 17:05
MONÉTEAU Liberté 12:17 17:07
MONÉTEAU Eglise 12:18 17:08
MONÉTEAU Skenet°Eau 12:21 17:11
MONÉTEAU Saule 12:22 17:12
MONÉTEAU Pien Château d'Eau 12:31 17:21

MONÉTEAU Pien Place 12:32 17:22

MONÉTEAU Sougères Eglise 12:34 17:24

Pour nous contacter :

Horaires valables à partir du 07 octobre 2024
Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi

SENS RETOUR

MONETEAU
AUXERRE

03.86.42.77.17
contact@auxrmlebus.com www.auxrmlebus.com


